

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku
mezi

Obec Benešov nad Černou
Benešov nad Černou 126
382 82 Benešov nad Černou
zastoupená: starostkou Veronikou Zemanovou Korchovou
IČ: 00245780, DIČ: CZ00245780
(dále jen „Objednavatel“)

a

Společnost Pokrývka spol. s r.o.
Benešov nad Černou 37
382 82 Benešov nad Černou
zastoupená: jednatelem Pavlem Štemberou, jednatelkou Ing. Pavlou Němcovou, každý z jednatelů zastupuje
společnost samostatně
bankovní spojení: č.účtu 107-4258680267/0100 vedený u Komerční banky, a.s.
IČ: 28149157, DIČ: CZ28149157
(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají a tímto uzavřeli dodatek smlouvy o dílo

Rekonstrukce místní komunikace směr Předlesí

Tímto dodatkem se mění odstavec 4. Cena díla., oddíl 4.1 smlouvy o dílo a to takto:

4. CENA DÍLA

4.1 Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 2.1 této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve výši:

CENA CELKEM BEZ DPH1.877.104,-.Kč
DPH 21%394.192,-.Kč
CENA CELKEM S DPH2.271.296,-.Kč

tato cena se navyšuje o částku 362.410,- Kč bez DPH dle rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku tak, že

KONEČNÁ CENA CELKEM BEZ DPH 1.877.104,- Kč + 362.410,- Kč = 2.239.514,- Kč

DPH 21% 394.192,- Kč + 76.106,- Kč = 470.298,- Kč

KONEČNÁ CENA CELKEM S DPH 2.239.514,- Kč + 470.298,- Kč = 2.709.812,- Kč

Tato cena byla schválena na zasedání zastupitelstva obce dne 29.8.2018, číslo usnesení je 457.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.


Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nich každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení..

V Benešově nad Černou, dne 13. 4. 2014

V Benešově nad Černou, dne



Veronika Zemanová Korchová, starostka

Pokrývka spol. s r.o. (2)

382 82 Benešov nad Černou č.p. 37

IČ: 281 49 157, DIČ: CZ28149157

E-mail: j.pokryvka@seznam.cz

Tel./fax: 380 311 617



Pavel Štembera, jednatel

OBEC BENEŠOV NAD ČERNOU

382 82, Benešov nad Černou 126

IČ: 002 45 780, DIČ: CZ00245780

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Dodatek č.1 - Rozšíření cesty na He	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rozšíření cesty na Hemperk		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17BNC001	Rozšíření cesty na Hemperk		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	171009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	362 410	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
ZRN celkem	362 410	Kompletační činnost (IČD)	0
		Geodetické vytyčení před zahájením stavebních prac	0
HZS	0	Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0
ZRN+HZS	362 410	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	362 410	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum : 10. 9. 2018
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Pokryvka spol. s r.o. (2) 382 82 Benešov nad Černou č.p. 37 IČ: 281 49 157 DIČ: CZ28149157 E-mail: j.pokryvka@seznam.cz Tel./fax: 380 311 617	Pokryvka spol. s r.o. (2) 382 82 Benešov nad Černou č.p. 37 IČ: 281 49 157 DIČ: CZ28149157 E-mail: j.pokryvka@seznam.cz Tel./fax: 380 311 617	OBEC BENEŠOV NAD ČERNOU 382 82 Benešov nad Černou 126 IČ: 002 45 780, DIČ: CZ00245780
Základ pro DPH	21,0 %	362 410 Kč
DPH	21,0 %	76 106 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		438 516 Kč

Poznámka :

Stavba :	17BNC001 Rozšíření cesty na Hemperk	Rozpočet :	02
Objekt :	SO 01 Rozšíření cesty na Hemperk	Dodatek č.1 - Rozšíření cesty na Hempt	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	17 942	0	0	0	0
5 Komunikace	329 334	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 133	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	362 410	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	362 410	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	362 410	0
Zařízení staveniště	0	0,0	362 410	0
Provoz investora	0	0,0	362 410	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	362 410	0
Geodetické vytyčení před zahájením stavebních	0	0,0	362 410	0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0	0,0	362 410	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17BNC001 Rozšíření cesty na Hemperk	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 01 Rozšíření cesty na Hemperk	Dodatek č.1 - Rozšíření cesty na Hemperk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	81,36	171,00	13 912,56
2	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	81,36	22,00	1 789,92
3	182201101R00	Svahování násypů - rozproštění výkopku v místě	m2	80,00	28,00	2 240,00
		Celkem za 1 Zemní práce				17 942,48
Díl: 5		Komunikace				
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm výhybny a rozjezd	m2	271,20	138,00	37 425,60
5	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm výhybny a rozjezd	m2	271,20	197,00	53 426,40
6	577141122R00	Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm výhybny a rozjezd	m2	271,20	279,00	75 664,80
7	577141212R00	Beton asphalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm výhybny a rozjezd	m2	271,20	298,00	80 817,60
8	565131211L3	Výsrava,obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 4 cm navíc - podbalení komunikace	t	40,00	2 050,00	82 000,00
		Celkem za 5 Komunikace				329 334,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	308,85	49,00	15 133,42
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				15 133,42